

**ПРИЛОЖЕНИЕ № 8 к бюллетеню ОСС от 15.03 по 30.05.18 гг**

**Исполнитель: ООО "КССвязьмонтаж"**

197022 Санкт-Петербург, Проф. Попова д.41/5

Заказчик: Люмьер-Комфорт-Бумиранг



**КАЛЬКУЛЯЦИЯ**

**на установку видеонаблюдения на всех этажах (тах)**

по адресу: г. СПб, ул. Михаила Дудина д.10

№	Наименование работ	Един. изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Сумма (руб.)
1	Работа по установке и подключению видеокамер, прокладка кабеля и монтажу сопутствующего оборудования	компл	1	315000,0	315000,0

ВСЕГО: 315000,00

№	Стоимость оборудования	Един. изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Сумма (руб.)
1	Видеокамера JSH-D 100ir	шт	94	1420,00	133480,00
2	Блок питания БП-5А	шт	23	1180,00	27140,00
3	Блок питания БП-12	шт	2	450,00	900,00
4	Преобразователь под UTP-5E pV	компл.	94	320,00	30080,00
5	Кабель ШВВП 2x0,75	метр	1000	14,00	14000,00
6	Кабель-канал 20x10	метр	1000	15,00	15000,00
7	Жесткий диск 4 Тб	шт	6	8845,00	53070,00
8	Кронштейн настенный под видеомонитор	шт	6	1150,00	6900,00
9	Видеорегистратор JSR-H1616	шт	6	9180,00	55080,00
10	Кабель UTP-5e	метр	3500	14,50	50750,00
11	Видеомонитор 18,5*	шт	6	5250,00	31500,00
12	Разъемы, штеккера	компл.	1	1000,00	1000,00
13	Крепеж, расходные материалы	компл.	1	4000,00	4000,00

31.10.2017г.

**ВСЕГО: 422 900,00**

**ИТОГО: 737 900,00 руб.**

**Услуги УК по контролю и организации работ (10%):**

**73 790,00 Р**

*Не учтен процент инфляции, при установке после собрания, возможно 10% удорожание от цены предложения.*